MOLLEHAVE ApS

Pilestraade 58 6
1112 Kgbenhavn K

Arsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

31/01/2020

Sysette Vinding Kruse

Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M@LLEHAVE ApS
Pilestraade 58 6
1112 Kgbenhavn K

e-mailadresse: mollehave.aps@gmail .dk

CVR-nr: 29387915
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Selskabets formal er opkeb, besiddelse og salg af forfatterrettigheder uanset medie samt investering i
almindelighed.

Selskabets aktiviteter er usandret at modtage royalty i forbindelse med forfatterrettigheder. Arets resultat
udviser et overskud pa 146.890 kr. mod et overskud pa 108.770 aret feor.

Efter regnskabsarets udlgb er der ikke indtruffet forhold, der aver vassentlig indflydel se pa vurderingen af
sel skabets gkonomiske stilling

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 -

N[ 1000015 51 0 o o SRS
EKsterne omkOSININGEr  ......coooeiiririerese e

BrUttOr @SUITAL ..o e e aa e

Resultat af ordinaar primaer drift ......cccoeeveiiiiiieceeece s

Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og

tilgodehavender, der er anlaggsaktiver ........ccccceveeivvenenieceee,
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......cccvveiererereeee e

Ordinaart resultat far SKat .....ooooeeeeeeeeeeee e
SKat af AretSTESUITAL ....oeeveeeeee e e e e e e e e e e e eeeeeeeenaes

AT EESTESUITAL oot e e e er e e eees e e e s

Fordlag til resultatdisponering

Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ...........ccccconee.
OVErfart reSUItaL ........cccoveeieeeeseere e
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31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. kr.

155.066 145.109

-5.800 -34.831

149.266 110.278
149.266 110.278

-1.508

-2.376
146.890 108.770
0
146.890 108.770

100.000 50.000
46.890 58.770

146.890 108.770
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Likvide beholdninger ........ccooeiiviiiecice e

OmsaatNinNgSaKtIVEr T alt oo

Aktiver i alt

Note 2019
kr.
505.511

505.511

505.511
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2018
kr.
462.130

462.130

462.130
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Balance 31. december 2019

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
Andre reserver

Overfart resultat
Fordlag til udbytte

Egenkapital i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt

2019
kr.
125.000
233.621
46.890
100.000

505.511

505.511
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2018
kr.
125.000
174.850
58.770
50.000

408.620

53.510

53.510

53.510

462.130
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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